
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/650/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/201/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Środa Śląska, udostępnianych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków oraz ustalenia opłaty za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/201/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Środa Śląska, 
udostępnianych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz 
ustalenia opłaty za korzystanie z nich, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jerzy Kryciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 766



 

Załącznik do uchwały Nr LXXII/650/23 

Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 

z dnia 25 stycznia 2023  r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy  

Środa Śląska, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Środa Śląska 

1. Przystanki komunikacyjne zlokalizowane w ciągu dróg gminnych.  

 

Lp. Nr drogi 

Nazwa przystanku 
Strona 

drogi 
Numer 

przystanku Miejscowość 
Miejsce jego 

usytuowania 

1 107244D Środa Śląska  Ul. Oławska L/P 01/02 

2 
107243D 

Środa Śląska  Ul. Wrocławska  L/P 01/02 

3 Środa Śląska  Rynek L/P 03/04 

4 

107242D 

Środa Śląska Dworzec Kolejowy L/P 01/02 

5 Środa Śląska  Ul. Kolejowa 
V/Traugutta 

L/P 10/11 

6 Środa Śląska  ul. Malczycka II /Targ L/P 03/04 

7 Bn. Środa Śląska  Ul. Żytnia  L/P 01/02 

8 Bn. Środa Śląska  Ul. Górna, Szkoła L 01 

9 Bn. Środa Śląska  Ul. Wierzbowa L/P 01/02 

10  Środa Śląska Ul. Mickiewicza, Szkoła L 01 

11 Bn. Komorniki Ul. Wierzbowa, VIA L/P 01/02 

12 Bn. Komorniki  Ul. Polna, HMT   L/P 01/02 

13 

Bn. 

Komorniki Ul. Polna, Voestalpine L/P 03/04 

14 Komorniki Ul. Polna, Autocerber L/P 05/06 

15 
Bn. 

Komorniki Ul. Lipowa, bloki L/P 01/02 

16 Komorniki  Ul. Lipowa, Skrzyż. L/P 03/04 

17 Bn. Komorniki  Ul. Lipowa, NŻ L/P 04/05 

18 

Bn. 

Święte Ul. Szklana, PGW  L/P 01/02 

19 Święte Ul. Innowacji I, BASF L/P 03/04 

20 Święte Ul. Innowacji II, XEOS L/P 05/06 

21 
107225D 

Lipnica Świetlica L/P 01/02 

22 Lipnica Wieś L/P 03 

23 107227D Szczepanów Kościół  L/P 01/02 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 766



 

24 Szczepanów  Mały Kościół  L/P 03/04 

25 Szczepanów Ul. Długa I L/P 05/06 

26 Szczepanów Ul. Długa, NŻ L/P 07/08 

27 Szczepanów Ul. Długa II L/P 09/10 

28 Szczepanów Jaśkowice L/P 11/12 

29 Szczepanów Jaśkowice Pętla L/P 13/14 

30 
Bn. 

Szczepanów Ul. Lipnicka L/P 01/02 

31 Szczepanów Ul. Osiedlowa L/P 01/02 

32 107237D Ogrodnica  Wioska L/P 01/02 

33 107228D Ogrodnica  Ogrodnica NŻ L/P 03/04 

34 
107223D 

Juszczyn Wioska L/P 01/02 

35 Juszczyn Sklep L/P 03/04 

36 Bn. Kryniczno  Przy posesji nr 22 L 01 

37 107234D Gozdawa Wioska L/P 01/02 

38 107230D Pęczków Wioska L/P 01/02 

39 Bn. Rakoszyce Ośrodek Zdrowia P 01 

40 Bn. Proszków  II L/P 01/02 

         

             Bn. – brak numeru   
 

2. Przystanki komunikacyjne zlokalizowane w ciągu dróg w powiatowych będące w zarządzie Gminy 

Środa Śląska. 
 

Lp. Nr drogi 

Nazwa przystanku 
Strona 

drogi 

Numer 

przystanku Miejscowość 
Miejsce jego 

usytuowania 

1 

2075D 

Środa Śląska  ul. Wiejska L/P 01/02 

2 ----------------------- Skrzyż. Chwalimierz  L/P 03/04 

3 Ciechów AUTOPOL L 05 

4 Ciechów Świetlica P 06 

5 Ciechów Wieś L/P 07/08 

6 Ciechów Buczki L/P 09/10 

7 Cesarzowice Sklep L/P 11/12 

8 

2020D 

Rakoszyce Sklep L/P 01/02 

9 Rakoszyce Szkoła L/P 03/04 

10 Kulin  Wieś L/P 05/06 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 766



 

11 Kulin Osiedle L/P 07/08 

12 Kulin Boisko L/P 09/10 

13 Cesarzowice przy posesji nr 62 L/P 11/12 

14 Cesarzowice Remiza L/P 13/14 

15 Cesarzowice Skrzyż. Środa Śl. L/P 15/16 

16 Michałów przy posesji nr 8 L/P 17/18 

17 

2070D 

Ciechów Jaworowa L/P 01/02 

18 Bukówek  NŻ L/P 03/04 

19 Bukówek  I L/P 05/06 

20 Bukówek  II L/P 07/08 

21 Wrocisławice NŻ L/P 09/10 

22 Wrocisławice Sklep L/P 11/12 

23 Wrocisławice Osiedle L/P 13/14 

24 ----------------------- Skrzyż. Szymanów L/P 15/16 

25 2066D Jastrzębce  Osiedle L/P 01/02 

26 Jastrzębce  Wieś L/P 03/04 

27 

2065D 

Szczepanów Stacja ZUW NŻ. L/P 01/02 

28 Szczepanów Skrzyż. Szczepanów –

Lipnica 

L/P 03/04 

29  

2063D 

Zakrzów Osiedle L/P 01/02 

30 Zakrzów ----------------------- L/P 03/04 

31 

2064D 

Rzeczyca Wieś L/P 01/02 

32 Rzeczyca Kolonia L/P 03/04 

33 Rzeczyca ul. Odrzańska  L/P 05/06 

34 Brodno NŻ L/P 06/07 

35 Brodno ----------------------- L/P 08/09 

36 Brodno II L/P 10/11 

37 Brodno przy posesji nr 8, NŻ. L/P 12/13 

38 ----------------------- Skrzyż. Zakrzów L/P 14/15 

39 ----------------------- Odyniec – Las L/P 16/17 

40 Szczepanów Ul. Sosnowa  L/P 18/19 

41 Szczepanów Szkoła L/P 20/21 

42 2060D ----------------------- Leśnictwo Lisiny L/P 01/02 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 766



 

43 ----------------------- Skrzyż. Słup L/P 03/04 

44 Kobylniki ----------------------- L/P 05/06 

45 2062D Słup  Wieś L/P 01/02 

46 
2077D 

Chwalimierz Świetlica L/P 01/02 

47 Chwalimierz Wieś L/P 03/04 

48 2078D Kryniczno  Biblioteka NŻ. L/P 01/02 

49 Wojczyce ----------------------- L/P 03/04 

50 

2061D 

Przedmoście  Stacja PKP L/P 01/02 

51 Przedmoście /Święte  L/P 03/04 

52 Święte Wieś L/P 05/06 

53 Święte Sklep L/P 07/08 

54 107222D Proszków Wioska L/P 01/02 

 

3. Przystanki komunikacyjne zlokalizowane w ciągu dróg w wojewódzkich będące w zarządzie Gminy 

Środa Śląska. 
 

1  

 

346 

Jugowiec Wieś L/P 01/02 

2 Kryniczno Wieś L/P 03/04 

3  Gozdawa Skrzyżowanie L/P 05/06 

4  Rakoszyce  L/P 07/08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 766


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-03T10:42:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




